

Znak sprawy: ZP.271.32.2013.ŻS

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą, działając na podstawie art. 92 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), informuje, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.: **„Konserwacja oświetlenia drogowego i parkowego, stanowiącego własność miasta Kostrzyn nad Odrą, nie powiązanego z siecią stanowiącą własność ENEA Operator”**, do realizacji zamówienia wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

P.H.U. Elektro – Servis M&G

Mariusz Gatak

ul. Nowa 4a

66-470 Kostrzyn nad Odrą

Uzasadnienie wyboru: w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wybrano ofertę ocenioną jako najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert opisanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, przedstawiającą najkorzystniejszą cenę.

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust.1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) oraz Kodeks Cywilny.

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert:

Numer oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Liczba punktów w kryterium CENA/ Łączna punktacja
1	P.H.U. Elektro – Servis M&G Mariusz Gatak Ul. Nowa 4a 66-470 Kostrzyn nad Odrą	100,00
2	SerwisDrogowy. pl Sp. z o.o. ul. Stefańskiego 2 62-002 Suchy Las	57,59
3	Działalność Usługowo – Handlowa Elżbieta Żebrowska ul. Gorzowska 5B/22 66 - 470 Kostrzyn nad Odrą	Wykonawca wykluczony/ oferta odrzucona
4.	PHU ELEKTROCENTRUM Stanisław Gontarz UL. Mickiewicza 4 66 - 470 Kostrzyn nad Odrą	61,91

Jednocześnie działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r poz. 907-z późn. zm.). Zamawiający informuje, o odrzuceniu oferty następującego Wykonawcy: **Działalność Usługowo – Handlowa Elżbieta Żebrowska, ul. Gorzowska 5B/22, 66 - 470 Kostrzyn nad Odrą**

Uzasadnienie faktyczne i prawne: Wykonawcę wykluczono na podstawie art. 24 ust.2 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), ze względu na to, iż nie wykazał spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

W celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia zgodnie art. 22 ust 1 pkt 4 ustawy Prawa zamówień publicznych, wymagane było wykazanie przez Wykonawcę posiadania środków finansowych lub zdolność kredytową w kwocie, co najmniej 15.000 zł. Do oferty nie dołączono dokumentu potwierdzającego, posiadania środków finansowych lub zdolność kredytową.

Na potwierdzenie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia, Zamawiający wymagał wykazania przez Wykonawcę, w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 1 usługi związanej z przedmiotem zamówienia i do niego proporcjonalnej, obejmującej usługi związane z bieżącą konserwacją lub utrzymaniem, naprawami bądź usuwaniem awarii urządzeń i instalacji elektrycznych, o łącznej wartości nie mniejszej niż 30.000 zł., z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców. Spełnienie tego warunku musiało być potwierdzone dokumentami należytego wykonania (np. protokoły odbioru końcowego lub referencje).

Do oferty w nie dołączono dokumentów potwierdzających należyte wykonanie usługi (np. protokoły odbioru końcowego lub referencje).

Ponadto, wymagane było, (zgodnie z rozdział VI H2 SIWZ), złożenie dokumentów w niniejszym postępowaniu w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę lub osobę / osoby uprawnione do podpisania oferty z dopiskiem "za zgodność z oryginałem".

Zamawiający żądał, aby załączone kopie dokumentów min:

- dokumenty potwierdzające posiadanie uprawnień osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności – były poświadczane za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę lub osobę / osoby uprawnione do podpisania ww. dokumentów. Do oferty dołączono kopie dokumentów, nie potwierdzone za zgodność z oryginałem

Zamawiający, zgodnie z art. 26 ust.3 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), pismem z dnia 27 grudnia 2013r., wezwał Wykonawcę do uzupełnienia brakujących dokumentów, w terminie do dnia 30 grudnia 2013 r. do godziny 12:00. Wykonawca nie uzupełnił wymaganych dokumentów na wezwanie Zamawiającego, w związku z czym podlegał wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy.

Zgodnie natomiast z art. 24 ust. 4 w/w ustawy, ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 4 Prawa zamówień publicznych, Zamawiający informuje, że podpisanie umowy z wyłonionym wykonawcą możliwe będzie, zgodnie z art. 94 ust.1 pkt 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, w terminie nie krótszym niż 5 dni, od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty faksem.

Środki ochrony prawnej:

Od niniejszej decyzji Zamawiającego, Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej (Odwołanie, Skarga do Sądu) wobec czynności:

- 1) wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia;
- 2) odrzucenia oferty wykonawcy

W pozostałych przypadkach odwołanie nie przysługuje.

Wykonawca może w terminie przewidzianym do wniesienia odwołania poinformować Zamawiającego o:

1) niezgodnej z przepisami ustawy czynności podjętej przez zamawiającego w niniejszym postępowaniu, lub

2) zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy, na które nie przysługuje w niniejszym postępowaniu odwołanie.

Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz w Dziale VI Prawa zamówień publicznych „Środki ochrony prawnej” (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm).

Z poważaniem

Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą

dr Andrzej Kunt